
امام رضا (علیه السلام): 
امامت، زمام دین است و رشته مسلمانان و اصلاح و آبادانى دنیا و عزت 

مؤمنان.  

چارلى چاپلین:
تنها زمانى به قدرت نیاز دارید که قصد انجام کار مضرى را داشته باشید؛ 

در غیر این صورت عشق براى انجام هر کارى کافى ست.

ث
حدی

ان
رگ

 بز
خن

س

یادداشت هاى اعتراضى شهروندان «هنگ کنگ»  روى دیوار شوراى قانون گذارى این شهر در اعتراض به استرداد مجرمان به چین 

بررســى اجمالــى نظــام 
حقوقى جمهورى اســلامى 
ایران، حاکى از این است که 
«منشور حقوق شهروندى» اگرچه به خودى خود جایگاه مشخص و قابل توجهى 
در سلسله مراتب قانونى ندارد، اما به هر حال در راستاى اختیارات رئیس جمهور 
برمبناى اصل 134 قانون اساسى صادر شده و در چهارچوب قوه مجریه قابل 
اعتناست. از طرف دیگر مفاد این منشور عموماً برگرفته از اصول قانون اساسى 
درخصوص حقوق ملت بوده که در ســابقه قانون گذارى کشــور، کمتر مورد 
توجه واقع شده است. منشور حقوق شهروندى، از جهت تدوین حقوق بنیادین 
شهروندان، اقدام بزرگى به شمار مى رود. این حقوق اصولاً همان حقوق بشرى 
هستند که با عبارات جدیدى مطرح شده اند. به نظر مى رسد صرف رونمایى از 
منشور حقوق شــهروندى فارغ از نیت خوانى هاى بدبینانه اى که مطرح شده 
است، اقدامى شــجاعانه و گامى رو به جلو به شمار مى رود. با این وجود انتظار 
اجرایى شدن این منشــور در آینده نزدیک، قدرى ساده انگارانه است. تحقق 
حقوق شهروندى در وهله نخست، مستلزم تبدیل این منشور به سند بالادستى 
و الزامى شدن آن است؛ قدم بعدى، دمیده شــدن این منشور در سایر قوانین 
و آیین نامه هاى کشور اســت. قوانین و مقررات کشــور باید با منشور حقوق 
شهروندى به عنوان یک سند بالادستى در هماهنگى کامل باشند و مواردى که 
ناقض حقوق شهروندى هستند، لغو یا اصلاح شوند. همچنین، با توجه به اهمیت 
موضوع، باید مرجعى فراقوه اى یا متشکل از قواى مختلف به منظور نظارت بر 
اجراى صحیح این قانون در نظر گرفت. با این توضیحات به نظر مى رسد اشاره 
به تفاوت حقوق بشرى و شهروندى خالى از فایده نباشد. این نکته را نباید از نظر 
دور داشت که حقوق بشر در مفهوم عام، حقوق شهروندى را نیز دربرمى گیرد و 
مى توان آن را «حقوق بشر در مقیاس ملى» نامید. در تعاریف، حقوق بشر عبارت 
است از حقوقى که به طور خاص متعلق به هر فرد و ناظر به جوهر و هستى انسانى 
بوده؛ اما حقوق شهروندى، مجموعه امتیازاتى است که به واسطه عضویت در 
جامعه، به هر فرد اعطا شده و بنابر مصلحت جامعه مى تواند مورد تنفیذ، تحدید، 
توسعه یا تعطیلى موقت قرار بگیرد. از همین ویژگى تفاوت هاى حقوق بشرى 
و شهروندى بیشتر آشکار مى شود. در واقع، شهروندان به واسطه عضویت در 
جامعه، به دولت (در معناى حکومت) اجازه مى دهند حتى برخى حقوق آن ها را 
محدود کند، اما این اجازه شامل آن دسته از حقوق اساسى و طبیعى فرد که به 

ما هو انسان برخوردار است، نمى شود.

جایگاه حقوقى منشورحقوق شهروندى کجاست؟
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یادداشت

کاریکاتور

تصویر روز

 محمدرضا میرشاه ولد، با انتشار کارتونى در صفحه شخصى خود در اینستاگرام، 
به انتشار گزارش ها و اظهارنظر کارشناسان درباره تأثیر گرما در فصل تابستان بر 

مرغ و تخم مرغ، همچنین فیزیولوژى جوجه ها پرداخت. 

پرداختن به موضوع اعتیاد از دریچه ســینما و تلویزیون 
جذابیت هاى خــاص خود را دارد؛ از ســریال هایى مطرح 
تلویزیونى در دهه 80 و 90 گرفته تا فیلم هاى ســینمایى 
هم چــون «بوتیــک» حمیدنعمت الــه، «خون بــازى» 
رخشــان بنى اعتماد، «ســنتورى» داریوش مهرجویى، 
و... توانســتند آثــار مانــدگار و تأثیرگــذارى را در 
طى ایــن چنــد ســال در ذهــن مخاطبــان به وجود 

بیاورند.
ظهور فیلم ســازان جوان در ســینماى ایران و پرداختن 

به این موضــوع و نگرش جدیدى که در مواجهه با ســوژه 
اعتیاد به وجود آمده اســت، هم نسبت به گذشته متفاوت 
بوده؛ به طورى که شــخصیت ها از قالب صرفــاً منفى به 
خاکســترى تبدیل شــده اند یا اعتیاد از قالب و موضوع 
اصلى بیشــتر به عنوان موضوع فرعى در دل داستان قرار

 گرفته اســت.  دغدغه داشــتن در هر موضوعى، ســبب 
خلق آثار ماندگار و خلاقانه اى مى شود که علاوه بر جذب 
حداکثرى مخاطب به نوعى به جریان ســازى هم منتهى 
مى شود. فیلم سازان زیادى در طول این سال ها به موضوع 
اعتیاد و موادمخدر پرداخته اند چه در قالب سینمایى و چه 
مستند پرداخته اند؛ سعیدروســتایى از جمله فیلم سازان 
نوظهورى اســت که با دو فیلم بلند خود «ابد و یک روز» و 
«متــرى شیش ونیم»توانســت در مدت زمــان کوتاهى 
نگاه ها را به ســمت خود جلب کنــد؛ فیلم هایى که هر دو 

با تم اعتیاد بود و نشــان از دغدغه کارگردان در پرداختن 
به این موضــوع مى داد.  طبق شــنیده ها، روســتایى دو 
ســالى را زمان صرف تحقیق و پژوهش در مــورد اعتیاد 
و مشــکلات آن در جامعه بــراى فیلم جدیــد خود کرد 
که نهایتــاً خروجى آن یک اثــرِ پر بازیگر همراه با ســیاه 
لشــکرى از معتادان بود که حدود ســه هزار نفر را شامل 
مى شــدند. اســتقبال از آن در اکران نوروز و قبل تر از آن 
بهتریــن فیلم از نــگاه مخاطبان درجشــنواره فیلم فجر 

 نیز خروجى دیگر این فیلم بود.
جــداى از انتقادهایــى که به فیلــم دوم این فیلم ســاز 
از ســوى منتقدان وارد اســت، دغدغه این فیلم ســاز در 
پرداختــن به مقوله «اعتیــاد» و اثرات زیان بــارى که در 
جامعه برجاى مى گــذارد، جاى تحســین دارد. اعتیاد، 
موضوعى که شــاید تکرارى به نظر برســد اما حوادث و 

اتفاقات رخ داده در دل داستان حول و حوش این موضوع 
مى چرخد.

جامعه ما روز بــه روز با اتفاقات تــازه اى در مقوله اعتیاد و 
موادمخدر مواجه مى شود که اقدامات پیشگیرانه اى همچون 
تولید فیلم ها و سریال ها نقش بسزا و سازنده اى را در آگاهى 
مخاطبان ایفا مى کنند و این فرهنگ سازى مى تواند براى 
قشرهاى گوناگون جامعه که طیف وسیعى از آن را جوانان 
تشکیل مى دهند، مثمرثمر باشد. در واقع بهترین وسیله 
براى فرهنگ سازى در انواع موضوعات مختلف که امروزه 
حرف نخست را در جهان مى زند، ســینما و رسانه است؛ 
جایگاهى که مى توان بــا به کارگیــرى آن و برنامه ریزى 
درست و سنجیده، مخاطبان بسیارى را در جهت الگوسازى 
و جلوگیرى از گســترش این بلاى خانمان سوز هدایت و 

راهنمایى کرد.

فرهنگ سازى در موضوعى خاص

پیشنهاد ویژه

عکس: رویترز
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آگهى دعوت سهامداران شرکت کلارگاز زاگرس 
به شماره ثبت 21744 و شناسه ملى 10260425846 

رییس هیئت مدیره - سید احسان محمدى

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کلار گاز زاگرس (سهامى خاص) به شماره ثبت 21744 و شناسه ملى 
10260425846 دعوت به عمل آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى شرکت که در ساعت 8 صبح، جلسه هیئت 
مدیره که در ساعت 12 ظهر و جلسه مجمع عمومى فوق العاده در ساعت 10 صبح و جلسه مجمع عمومى عادى به 
طور فوق العاده در ساعت 14 بعد از ظهر مورخ 1398/05/05 در محل شرکت تشکیل مى شود حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه به شرح ذیل مى باشد.
الف: دستور جلسه مجمع عمومى عادى : 1- انتخاب بازرسین   

3- تصویب تراز حساب سود و زیان سالانه و تعیین پاداش 2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  
ب: دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 1- افزایش سرمایه 

2- اصلاح ماده اساسنامه (کاهش تعداد اعضاى هیئت مدیره) 
3- اصلاح ماده اساسنامه (ماده 34- اختیارات هیئت مدیره) 

ج: دستور جلسه هیئت مدیره: - تحقق افزایش سرمایه
د: دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره 
3- تعیین وضعیت حق امضاى شرکت 2- تعیین سمت اعضاى هیئت مدیره   

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام 
شرکت فرمان خودرو سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 14905

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و یا نماینده هاى قانونى آنها دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى 
سالیانه صاحبان سهام که راس ساعت 9 صبح مورخ 1398/5/7 در محل کارخانه واقع در شهرك صنعتى جى، 

خیابان یکم، فرعى ششم، پلاك 85 برگزار مى گردد، حضور به هم رسانند. 
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد. دستور جلسه: 1- افزایش سرمایه  

هیئت مدیره شرکت

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت توسعه کشاورزى و دامدارى 
اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 1545 و شناسه ملى 10260189546

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى مورخ 98/5/10 
که از ساعت 10 صبح در محل قانونى شرکت برگزار مى شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: 1-انتخاب هیئت مدیره و بازرسى 
2- تصمیم گیرى در خصوص نحوه فروش یا تقسیم اموال شرکت و فروش سهام سهامداران به افراد متفرقه

3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 
4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.

هیئت مدیره شرکت

مجمع عمومى عادى نوبت دوم شرکت تعاونى چند منظوره نوید نور در ساعت 10 صبح روز جمعه 98/05/04 در محل سالن 
اجتماعات محل: خیابان سروش، چهار راه عسگریه، روبروى کوچه مهدیه بزرگ اصفهانى، پژوهش سراى چمران برگزار مى 
گردد. از کلیه اعضا دعوت مى گردد شخصا با وکالت جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه حضور یابند؛ اعضا 

در صورت نیاز به اعطاء وکالت در ساعت  ادارى به جز پنجشنبه ها به دفتر مرکزى مراجعه فرمایید. 
دستور جلسه : 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى 

2- تصویب ترازنامه- صورت هاى مالى و حساب سود و زیان متعلق به 1397/12/29
4- انتخاب بازرس قانونى اصلى و على البدل  3-  تصویب بودجه پیشنهادى سال 1398  

6- بررسى و تصویب پیشنهادات هیئت مدیره و تعیین خط مشى آتى شرکت 5- تصویب روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت  
در اجراى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1398/4/19 شرکت مبنى بر تبدیل کلیه سهام با نام شرکت به 
سهام بى نام به اطلاع کلیه سهامداران شرکت مى رساند از تاریخ نشر این آگهى ظرف مدت دو ماه با در دست 
داشتن ورقه سهام با نام خود به محل شرکت واقع در اصفهان، منطقه صنعتى مورچه خورت، فاز دوم، خیابان 4 
مراجعه و اوراق سهام با نام خود را تحویل و اوراق سهام بى نام اخذ نمایند. لازم به ذکر است چنانچه سهامدارى 

نسبت به تعویض اوراق سهام خود اقدام ننماید حق حضور و راى در مجامع عمومى را نخواهد داشت. 

هیئت مدیره شرکت تعاونى چند منظوره نوید نور

هیئت مدیره شرکت

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى (نوبت دوم)

آگهى تبدیل سهام با نام به بى نام شرکت نوین شارك آپادانا 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 21478 و شناسه ملى 10260423293

تاریخ انتشار: 1398/04/24

آگهـى مزایـده عمومـى
فروش پسماند خشک از طر یق جمع آورى از سطح شهر بهارستان

داوود بحیرایى - شهردار بهارستان
شناسه: 531607

شهردارى  بهارستان در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره 575/ش ب مورخ 98/4/10 شوراى محترم اسلامى 
شهر بهارستان مزایده فروش پسماند خشک از طریق جمع آورى از سطح شهر بهارستان با تناژ تقریبى 
ماهیانه 150 هزار کیلوگرم و با قیمت پایه کارشناسى ماهیانه 500,000,000 ریال را به مدت یکسال از طریق 

برگزارى مزایده عمومى با شرایط ذیل برگزار نماید.
1- شرکت کنندگان باید رعایت منع مداخله کارکنان دولت را بنمایند. 
2- مبلغ تضمین شرکت در مزایده به مبلغ 300,000,000 ریال مى باشد. 

3- پیشنهاد دهندگان مى توانند از مورخ 98/4/24 تا پایان وقت ادارى مورخ 98/5/7 اسناد مزایده را از واحد 
امور قراردادها در شهردارى دریافت نمایند. لازم به ذکر است مهلت تحویل پیشنهادات شرکت کنندگان، 
پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 98/5/12 مى باشد که باید به دبیرخانه محرمانه حراست شهردارى تحویل 

و رسید اخذ نمایند. 
* گشایش پیشنهادات روز یکشنبه مورخ 98/5/13 راس ساعت 14 بعد از ظهر در محل شهردارى بهارستان 

صورت مى پذیرد. 
4-  به پیشنهادات مخدوش، مشروط، فاقد سپرده و یا در صورت ناقص بودن اسناد و امضاء و غیر خوانا ترتیب 

اثر داده نخواهد شد. 
5- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده درج گردیده است. 

6- پرداخت هزینه درج آگهى در روزنامه ها به عهده برنده مزایده مى باشد.

فروش پسماند خشک از طر یق جمع آورى از سطح شهر بهارستانفروش پسماند خشک از طر یق جمع آورى از سطح شهر بهارستان


